'P~frJtJII'O d~ Út:7o ]o.;i doJ Ca,.pod

€Modo de Sao 'Paulo

LIVRO N.!. FLS.r N.!-

~8LICADO (A) NO JÜio!NN
DECRETO N9 6681/89 BOLEIIM DO MUNICIPlO

de 15 de maio de 1989 ~-· ró~l de_lj_f....25Jt?1

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de NCz$ . . . . . . .

109.700,00

O Prefeito ~1unicipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o a rtigo 1 9 da Lei n9 3436 / 89, de

10 de janeiro de 1989, e artigo 39, inciso V , do Decreto- Lei Complementar

n9 9, de 31 de dezembro de 196 9 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

z.enda um crédito adicional no '1alor de N"Cz$ 109 . 700,00 (cento e nove mil

e setecentos cruzados novos) , destinado a suplementar as seguintes dota

ções do orçamento vigente:

08.20

08 . 20 - 03070211.240

08.20 - 4120

14 .10

14.10 - 08462242.160

14 . 10 - 3131

SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNICIPAIS

Departamento de Prcxlução, Administração e .Manutenção

v-eículos, Máquinas e Outros

Equipamentos e Materíal Pe:r.:l'Tk1.ne:1te 101.000,00

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

Departamento de Esporte e Lazer

Serviços Técnicos Especializados

Remuneração de Serviços Pessoais 8.700,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correra por conta do EXCESSO DE ARRECADAÇAO prevísto para o corrente

exercício .

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revoqadas as disposições em contrário.

15 de maio de 1989 .

Prefeitura ~unicipal de São José dos

oaquirn Bevilacqua

Prefeito Municipal

'Ptv:/<lfuNz rú &to Jo« ~ ÚVtrpotf

€Jtado dt cSao 'Paulo

cont. Decreto n9 6681/89 - fls . 02

LIVRO N.!.

Registrado e publicado na Divisão de Formal~

zação de Atos, aos quinze dias do mês de maio do ano de mil novecentos e

oitenta e nove.

a:~&:
Divisão de Fonn:alízação de Atos

DFO/nbp-.